DENICE FLORES BORTOLOMEDI LAURINI ME 

Valor: R$ 5.980,00 

J. S. MULLER 

Valor: R$ 7.949,98 

MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA 

Valor: R$ 1.091,00 

PATRICIA BARBOSA MADEIRAS LTDA 

Valor: R$ 9.120,00 

Art. 3º - O valor total da contratação é de R$ 53.154,53 (cinquenta e três mil, cento e 

cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos). 

Art. 4º - As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de 

dotação orçamentária própria da Secretaria Municipal da Habitação, conforme 

disponibilidade orçamentária. 

Art. 5º - A contratação será formalizada mediante empenho ou documento equivalente,